证券代码：601339         证券简称：百隆东方         公告编号：2012-015

百隆东方股份有限公司

关于完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔2012〕

577 号文核准，百隆东方股份有限公司（以下简称“公司”）向社会公开发行人

民币普通股（A 股）15,000 万股（以下简称“本次发行”），发行价格为 13.60 元

/股。本次发行募集资金总额为人民币 2,040,000,000.00 元，扣除发行费用后实际

募集资金净额为人民币 1,977,891,632.53 元。以上募集资金已全部到位，并经天

健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“天健验〔2012〕168 号”《验资报告》

审验。公司股票于 2012 年 6 月 12 日正式在上海证券交易所挂牌上市。

 根据公司 2012 年第一次临时股东大会决议，同意修改《公司章程》并以此

办理工商变更。近日，公司已完成工商变更手续，并取得由宁波工商行政管理局

换发的《企业法人营业执照》，变更后的营业执照信息如下：

名称：百隆东方股份有限公司

住所：宁波市镇海区骆驼街道南二东路 1 号

法定代表人：杨卫新

注册资本：柒亿伍仟万元

实收资本：柒亿伍仟万元

公司类型：股份有限公司（台港澳与境内合资，上市）

经营范围：工程用特种纺织品、纺织品、纺织服装、工艺玩具、体育用品生

产；棉、麻种植；普通货物仓储；自营和代理各类商品和技术的进出口。（不涉

及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）；

货运：普通货运（在许可证有效期限内经营）。

     特此公告。

                       百隆东方股份有限公司董事会

                             2012 年 9 月 13 日